
Apartmán ve středním patře na prodej v Cabopino,
Marbella

1 250 000 €

Reference: R4937506  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 40m  Build Size: 286m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Luxusní apartmán se nachází ve vyhledávané enklávě Artola Alta, jen pár minut od pláže a Puerto de Cabopino. Hlavním
lákadlem tohoto domu je jeho výsadní poloha v luxusním komplexu s posilovnou a venkovním bazénem, vnitřním
bazénem, dětským&apos;bazénem i atraktivním dětským&apos;hřištěm. 
Prostorný apartmán se 3 ložnicemi, z nichž jedna má vlastní koupelnu, moderní a kompletní kuchyní s prostorným a
světlým obývacím pokojem obklopeným velkými okny. Má velkou terasu, kde si můžete vychutnat grilování i malebnou
zahradu s tropickými rostlinami. 
Byt je bezvadný !!!!!! Stojí za návštěvu !!!! 
Pokladem domu je spodní část, kde najdeme neuvěřitelný prostor !!! Přestavěný na hrací koutek, prostor byl využit a
třetí prostor byl vytvořen jako velmi velká ložnice a plnohodnotná koupelna. 
Byt je vybaven systémem tepelného čerpadla s nízkou spotřebou, které zajišťuje teplý nebo studený vzduch podle
vašich potřeb. Dvě koupelny mají také podlahové vytápění. 
Součástí jsou dvě parkovací místa, jedno kryté a jedno venkovní. 

Tato nemovitost se nachází v srdci luxusní čtvrF Cabopino, která nabízí vyhledávaný životní styl. Jedná se o ideální
místo pro bydlení nebo užívání si na dovolené v Marbelle. Kontaktujte nás pro prohlídku. 
Ideální je ji navštívit a pocítit potěšení z bydlení na ideálním místě !!!!!.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Apartment pro hosty 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Frontline Golf 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Cabopino, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


